СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

26.03.2019 № 31/9

О согласовании направления средств стимулирования управы

района Отрадное города Москвы на проведение мероприятий по

обустройству, проведению текущего и капитального ремонта

дворовых территорий на территории района Отрадное города

Москвы в 2019 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

обращением управы района Отрадное города Москвы от 21.03.2019 № 03-22-

100/9 Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Отрадное города Москвы на проведение мероприятий по обустройству

проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий на

территории района Отрадное города Москвы в 2019 году на сумму  5 251 633,7

руб. (приложение).

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

    4. Направить настоящее решение в управу района Отрадное города

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

   5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Каземирову Л.А.

Глава муниципального округа Отрадное                    Л.А. Каземирова

Приложение

к решению Совета депутатов

              муниципального округа Отрадное

              от 26.03.2019 № 31/9

Адресный перечень мероприятий по обустройству проведению текущего и капитального ремонта дворовых

территорий на территории района Отрадное города Москвы за счет

средств стимулирования управ районов г. Москвы в 2019 году

№ п/п Вид работ Ед.изм-ия Кол-во Стоимость –

руб.

1 Разработка проектно-сметной документации на установку системы

видеонаблюдения в парке «Отрадное»

шт. 1 1 465 548,78

2 Закупка и установка МАФ шт. 779 3 186 084,92

3 Устройство тротуара ул. Декабристов д.36 Б кв.м. 200 600 000

ИТОГО: 5 251 633,7